
S00JP012JRJW

OBJEDNÁVKA

ze dne:

0340170069

24.05.2017

S00JP012JRJW

Objednatel:

statutární město Zlfn

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č, účtu:

Vyřizuje:

Tel./Mall:

Dodavatel:

TUFÍR spol. S r.o.

Na Drahách 881

686 04 Kunovice

IČ:

DIČ:

26263718

CZ26263718

1. Předmět plnění

V rámci akce „Zkapacitnění kanalizační stoky podél budov 316 - 318, areál Rybníky" u Vás
objednáváme provedení protlaku a úpravu dna výkopu dle předložené nabídky.

2. Cena plnění (bez DPH)

Kč 80 778,00

3. Termín plnění

05 - 06/2017

4. Ostatní (platební po vědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 45 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Z důvodu přitomnostřzhotovitele původní zakázky v místě plnění (držení záruky) by bylo technicky i finančně neefektivní
oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 octet 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usneseni: 04.08.2014. č. usn. 64/15R/2014

pr-eclběžná řidiči kontrola dle zékona ě. 320/2001 Sb.---------

funíce

pNkazce
operete

správce
roipoítu

příjmení podpis

'OS*

datum

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

S00JP012JRJW



Položkový rozpočet stavby

Stavba: B17-10 Zkapacitnění kanalizace mezi budovami 316-318 Zlín Rybníky

Práce nad rámec SOD

Objednatel: statutární město Zlín IČO: 00283924

DIČ:

Zhotovitel; TUFÍR, spol. s r.o.

Na Drahách 881

68604 Kunovice

IČO: 26263718

DIČ: CZ26263718

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV 0,00

MON

Vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 80 778,00 CZK

Základní DPH 21 % 16 963,38 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 97 741,38 CZK

y Kunovicích (lne 24.5.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Čfslo Název
Základ pra 

snííenou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 02

1 protlak 0 46 575 9 781 56 356 58

prohloubení a zpevnění dna výkopu SS - S2,
2 Š3-Š4 0 34 203 7 183 41 385 42

Celkem za stavbu 0 80 778 16 963 97 741 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

B17-10 Zkapacitnění kanalizace mezi budovami 316-318 Zlín Rybníky

SO 02 práce nad rámec SOD

protlak

P.č. Číslo položky Název ppiožky MJ množství pena/MiJ Celkem
Díl: M23 Montáže potrubí 46 575,00

1 230200125R00 Nasunuti potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 400 m 5,00000 185,00 925,00

2 141700601TOO Protlak neřízený z trub OC D 630x10,0 mm v hor.1 - 4 m 5,00000 6 820,00 34 100,00

5 5

3 14231511T Trubka bezešvá hladká 11453.0 D 630x10,0 mm m 5,00000 2 310,00 11 550,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: B17-10 Zkapacitnění kanalizace mezi budovami 316-318 Zlín Rybníky

0: SO 02 práce nad rámec SOD

R: 2 prohloubení a zpevnění dna výkopu SŠ - Š2, Š3-Š4

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / JVIJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 13 240,41

1 132301212ROO Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 21,39000 175,00 3 743,25

stoka A:

Š3-Š4: (22,6)*1,15*0,3 

SŠ-Š2: (39,4)*1.15*0,3

7,797

13,593

2 132301219ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 4,

m3 21,39000 20,00 427,80

3 151201102ROO Zřízení pažení a rozepréní stěn rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 42,78000 30,00 1 283,40

Stoka A:

Š3-Š4: {22,6)*1,15*0,3*2 

SŠ-Š2: (39,4)*1,15*0,3*2

15,594

27,186

4 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 
m

m2 42,78000 12,00 513,36

5 161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, pil hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 21,39000 30,00 641,70

21,39 21,39

6 162701102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m

m3 21,39000 140,00 2 994,60

7 171201201R00 Uložení sypán lny na skládku nebo do násypů nezhut. na 
skládku

m3 21,39000 5,00 106,95

8 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 21,39000 165,00 3 529,35

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 19 678,80
9 451573111ROO Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z DK 0/63 m3 21,39000 920,00 19 678,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 283,40
10 998276101 ROO Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 42,78000 30,00 1 283,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


